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Bästa gillemedlem, 

GILLET Bar & Bistro riktade i mars en kampanj till Handelsgillets medlemskår.
Eftersom kampanjen lanserades först efter att senaste månadsbrev redan hade
skickats ut har krögaren förlängt det fina erbjudandet med en hel månad. 

Fram till slutet av april (med undantag för Valborgsmässoafton) får
Handelsgillets medlemmar med bordssällskap följaktligen åtnjuta 30 % rabatt
på à la carte listans priser på GILLET Bar & Bistro!

Den förmånliga måltiden kan t.ex. avnjutas i det moderna nyinredda kabinettet
Helsinki Whiskey. Kabinettet på II våningen intill Festsalen rymmer som
sina föregångare upp till 20 personer. 
 
Den 31 mars öppnas anmälan till Förstamajlunchen i Festsalen, passa på att
komma till Gillet med ditt bordssällskap av valfri storlek.

Och några lediga platser till Handelsgillets traditionella vårresa till Köpenhamn
finns ännu, resedatumen är 2-4 maj, det kompletta reseprogrammet finns på
webbplatsen och det går att anmäla sig fram till nästa veckas torsdag den 30
mars.

Resan bjuder på trevligt sällskap, god mat, besök på Danmarks största bolag
MÆRSK och fina museer. Anmälan görs via Gillewebben eller genom att
kontakta kansliet per e-post info@handelsgillet.fi eller per telefon 09669798.

Clarissa Köhler
verksamhetsledare



ROLF GALLEN IN MEMORIAM 
 

Hedersordförande Rolf Gallen på Handelsgillet i samband med
föreningens 165-årsjubileumsfest den 30.11.2022
 

Föreningens omtyckta och långvariga hedersordförande Rolf Gallen har avlidit i en ålder av
93 år. Sorgebudet kom oväntat, Rolf hade precis anmält sig till många av mars månads
Gilleaftnar. 
 
Rolf Gallen blev medlem 1962, var styrelsemedlem 1973-1990 och
styrelseordförande1975-78. Gallen kallades till hedersmedlem år 2000 och år 2004 av
höstmötet till hedersordförande.

Sammankomsterna är plötsligt annorlunda. En varmhjärtad och kunnig debattör och
saklig samtalspart som  - oavsett sin personliga åsikt - alltid satte Handelsgillets bästa
främst är borta.  

Vi är många som tillsammans med familjen Gallen minns Rolf med stor värme.

WEBBARTIKEL 
 



I samband med utskicket av detta nyhetsbrev har på
Gillewebben publicerats en artikel om Projekt Fredrika. 

Artikelskribent är Patrik Lindfors
 

KLICKA HÄR FÖR PUBLIKATIONER

NYINREDDA KABINETT HELSINKI WHISKEY
 

Kabinettet den 13 mars efter att inredningsarbetena slutförts och

https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=534531&userid=0&linkid=42830582&readid=958DB875EB2D&test=&umailid=0


nedanför en dag senare med Handelsgillets styrelse samlad
 

Fr.v: Christian Borenius (styrelseordförande), Christian Wentzel, Thomas Hallbäck,
Jörgen Wiik (disponent för GIllegården) , Thomas Selenius (via Teams), Kenneth
Söderholm, Carl Schauman och Olof Rehn

Kabinettbokningar: ravintola@gillet.fi  eller tel: 0207 424 210
 

PROGRAM I APRIL 
 

Tisdagslunch den 4 april kl. 12.00 med Gillebroder Markku Lähteenmäki  om
pälsindustrin under rubriken "Pälsen lämnar ingen kall"
 
Gilleafton torsdagen den 13 april med direktör Teija Tiilikainen från Europeiska centret
för hybridhot: "Trender av hybridhot i Finlands säkerhetspolitiska omgivning"

Tisdagslunch den 18 april kl. 12.00 med Gillebroder Olle Tötterman om vatten: Sjöar,
vattendrag o. havet - avloppsvatten och dricksvatten

Gilleafton torsdagen den 20 april med VP Ingela Ulfves från Fortum: "Fortums nya
strategi med fokus på ren energi"



Gilleafton torsdagen den 27 april: Medlemsdiskussion gällande stadgeändring om
enhällighetsklausulen - hoppas  att så många som möjligt ställer upp!

Notera att ingen Gilleafton ordnas på Skärtorsdagen den 6 april.

Mer information om evenemangen och anmälan via 
https://www.handelsgillet.fi/sv/program/

Handelsgillets klubbar har sitt program uppdaterat på klubbarnas webbplats:
www.handelsgillet.fi/sv/klubbar

FÖRSTAMAJLUNCH I FESTSALEN KL. 12-15
 

Anmälan till Förstamajlunchen öppnar den 31 mars!
 

VÅRRESA TILL KÖPENHAMN 2-4 MAJ
 



Anmälan är öppen ännu några dagar och
det finns lediga platser!

Här länk till program och anmälan: KÖPENHAMN
 

Handelsgillet i Helsingfors r.f.
Kaserngatan 23 C, 00130 Helsingfors

 
09 669 798 | info@handelsgillet.fi

Följande GILLEINFO utkommer i slutet av augusti
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